
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 138/2011 – (PMRC) 

TOMADA DE PREÇOS Nº 022/2011 (PMRC) 
 
Objeto: A contratação de empresa de construção civil, para 
execução de reforma do Galpão existente no Centro de Eventos 
Municipal Barão Victor Von Rainer Harbach, situado no Km 2,5 
da Rodovia Prefeito Francisco Paladino, complementares às 
obras do Contrato de Repasse nº 0302285-26/2009/MTur/Caixa 
- Programa Infra Estrutura Turística – Melhoria nas Instalações 
do Centro de Eventos Municipal. 
Contratada: CHAMMAS CONSTRUÇÕES CIVIS LTDA 
CNPJ/MF: 77.427.276/0001-85 
Valor: R$ 28.208,01 (Vinte e oito mil, duzentos e oito reais e 
um centavo) 
Pagamento: A prazo e em parcelas, em 15 (Quinze) dias 
consecutivos, de acordo com cronograma físico-financeiro, após a 
realização dos serviços e procedida a devida vistoria e aprovação 
pela Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo. 
Vigência: 17 de Outubro de 2011 a 14 de Maio de 2012. 
Assinatura: 17 de Outubro de 2011. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  138/2011 – (PMRC)

	TOMADA DE PREÇOS Nº 022/2011 (PMRC)

